



Referat styremøte INNLANDET GYMNASTIKK- OG TURNKRETS 2022

Møtenummer: 1- 2022
Sted: Teams
Dato: Onsdag 12. januar 2022
Tid: Kl. 19.00 – 21.00
Tilstede: Gry Høgberg, Silje Bjørgeengen, Siv Leirvik-Engevik, Josefine Andreassen, Ingebjørg Boye, Morten Nordvang, Christine Hegstad og Anne-Kristin Sollid
Forfall: Jeanette Wangerud, Anne Lene Strand Alme og Johanna Brandsegg

Sak	Saksinnhold	Ansvar
01-22	<p>Referater og infosaker</p> <p>a) Referat fra Styremøte 9 – 21, Innlandet Gymnastikk- og Turnkrets ble godkjent uten kommentarer.</p> <p>b) Kretsmodell turn kvinner/turn menn – statusoppdatering: Siv kontakter Elverum Turn og avklarer videre, basert på skriftlig tilbakemelding fra Elverum Turn 12.01.22. Styret avventer endelig beslutning.</p> <p>c) Årsrapporter 2021 – Noen er godt i gang, andre har ikke startet. Forlenget frist til 31.jan. Det er mulig å ta kontakt med Anne-Kristin dersom en lurer på noe eller trenger hjelp. Rapporten ligger i Teams, i kanalen Generelt.</p> <p>d) Retningslinjer arrangement: Tropp er ferdig oppdatert. Anne-Kristin legger ut siste oppdateringer fra RG og Gymhjul. Turn oppdateres av Anne-Kristin så fort de foreligger. Vi etterspør Bredde.</p>	<p>Siv</p> <p>Utvalgsledere</p> <p>Utvalgsledere</p> <p>Gry</p>
02-22	<p>Opplandspokalen 2022</p> <p>Komiteen hadde møte 10.01. Gry og Anne-Kristin deltok i tillegg til komiteen. Det jobbes nå med ferdigstilling av invitasjonen. Gjennomføringen av arrangementet baseres på tidligere gjennomføringer. Det gjøres en endring ved at frittstående legges til lørdag og gymhjul til søndag. Komiteen jobber som om at vi skal klare å gjennomføre arrangementet, til tross for pandemi.</p> <p>Dommerhonoraret blir på kr. 1500 (tropp) og kr.1000 (gymhjul) pr. dag. Det er ønskelig at flere fra kretsen bidrar. Christine spør ungdomsgruppa i kretsen om de kunne tenke seg å være med å hjelpe til. Kretsen vil da dekke reise og noe mat for disse. Christine oppdaterer Ingebjørg på antall, dager og arbeidsoppgaver. Behovet vil være størst lørdag og søndag. Alle i komiteen vil være tilstede hele helgen, inkludert Ingebjørg, Silje og Josefine fra styret. Andre fra styret som kan delta, melder fra til Ingebjørg, og vil få tildelt oppgaver.</p> <p>Det er et ønske at kretsleder åpner konkurransen.</p> <p>Det kjøpes inn nye skilt med navn på deltakerforeninger. Dette går utenom Opplandspokalen sitt budsjett.</p> <p>Medlemmer i komiteen vil få honorar tilsvarende dommerne. Styret ønsker at kasserer ser på hvordan vi løser dette i budsjettet, med tanke på fordeling av overskudd fra arrangementet i etterkant.</p> <p>Det er laget en kontrakt mellom kretsen og Lillehammer TF, som sikrer Lillehammer TF minst kr. 30 000 av overskuddet. Denne signeres av kretsleder og sendes til leder i Lillehammer TF.</p>	<p>Ingebjørg</p> <p>Christine</p> <p>Styret</p> <p>Gry Ingebjørg</p> <p>Anne-Lene</p> <p>Gry</p>
03-22	<p>Digital samling for klubber i kretsen – februar</p> <p>Samlingen blir Teams 16. februar, kl. 19.30-21.00.</p>	Gry og Anne-Kristin



	<p>Det kom følgende innspill til tema: aktiviteter, kurs – inkludert nye rutiner for innmelding av behov, turnstevner, presentasjon av utvalg, purring på ungdomskontakter, strategisk plan inkl. handlingsplanene, budsjett – markedsføring av tilskuddsordninger fra kretsen.</p> <p>Gry og Anne-Kristin jobber videre med programmet og innkallingen. Alle fra styret som har anledning deltar på selve samlingen.</p>	
04-22	<p>Høringsutkast strategisk plan og handlingsplaner</p> <p>Alle utvalgsledere sender innspill på de generelle delene av handlingsplanen, samt den delen som gjelder deres aktivitet (med fokus på kretsoppgaver), før 26.01. Gry sender et samlet høringssvar til NGTF innen fristen 31.01.2022.</p>	<p>Utvalgsleder</p> <p>Gry</p>
05-22	<p>Støtteordninger for 2022 – basert på overføring av midler fra 2021</p> <p>Dette er aktuelle poster for endring av budsjett for 2022:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Overføre ikke brukte tiltenkt midler fra ungdomssamling 2021 til 2022 - Overføre ikke brukte tiltenkte midler til kretslag i turn fra 2021 til 2022 - Gi tilskudd til samlinger med flere klubber tilstede - Vi spør i møte den 16. om klubbene har andre forslag <p>Det jobbes videre med dette på styremøte i februar</p>	<p>Styret</p>
06-22	<p>a) Kurs – ingen ny statusoppdatering.</p> <p>b) Arrangement - Turncup: datoene er klare, det vil bli sendt ut utlysning for å få arrangører.</p> <p>Det blir en treningsamling for gymhjul, men først til høsten. Planene for ungdomssamling arbeides videre etter planlagt oppdatering av retningslinjene for koronasituasjonen denne uken. Barneturnstevnene for 2022, blir samme helg, 11. – 12. juni. Anne-Kristin oppdaterer stevnet i kalenderen til kretsen.</p> <p>c) Utllysning av barnekretsturnstevner i 2023</p> <p>Vi etterlyser arrangør på møtet den 16.02, og oppfordrer klubber til å søke.</p>	<p>Siv</p> <p>Silje Christine</p> <p>Anne-Kristin</p> <p>Gry</p>
07-22	<p>Eventuelt</p> <p>Det er kommet nye rutiner for regnskapsføring i kretsene. Anne-Kristin videresender denne informasjonen til hele styret.</p>	<p>Anne-Kristin</p>

Ref.:

Anne-Kristin Sollid,
Organisasjonskonsulent